
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ 

«ГОРОД МАХАЧКАЛА» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6» 

367911, Республика Дагестан, г. Махачкала, п. Новый Хушет, ул. Гагарина 1а, т (8722)927-336, e-mail: ege200606@yandex.ru 

ОГРН 1020502528310,ИНН/КПП 0561041940/57101001, ОКПО 49166373 

  

от  06.09. 2021г. № 05   

ПРИКАЗ 
 

 « О порядке проведения школьного этапа 

  Всероссийской олимпиады школьников 

 в 2021/2022 учебном году» 
 

В соответствии с планом работы МБОУ СОШ №6 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.     Провести в 2021/2022 учебном году  олимпиады школьников по следующим 

предметам: 
 

в основной и средней школе 

— математика 

— физика 

— астрономия 

— химия 

— биология 

— география 

— экология 

— история 

— русский язык 

— литература 

— искусство (мировая  художественная 

культура) 

— информатика и ИКТ 

— иностранные языки 

— экономика 

— физическая культура 

— технология 

— обществознание 

— право 

— ОБЖ 
 

2. Использовать для проведения школьного этапа олимпиады «Положение о 

всероссийской олимпиаде школьников» (порядок проведения школьного этапа),  

приказ МКУ «Управления образования» г. Махачкалы о порядке организации 

и  проведения школьного и муниципального этапов Всероссийской олимпиады 

школьников. 

 

3. Создать оргкомитет по проведению олимпиад в следующем составе: 

 Омарова С.А.- директор МБОУ СОШ №6;             

 Хизриева Р.Ю. -  ответственная за организацию предметных олимпиад; 

 Агарзаева П.Ф.- председатель шифровальной комиссии. 

 

4. Назначить жюри школьного этапа в составе: 

mailto:ege200606@yandex.ru


№ п/п Предмет Состав жюри (ф.и.о) 

1 Математика 
Магомедова З.Г.  — председатель жюри 

Алискерова А.С. — член жюри 

Сейидбаева С.М. — член жюри 

2 
Биология 

Кубатаева А.Б.  — председатель жюри 

Насурова А.Ф. — член жюри 

Гаджиева Р.М.— член жюри 

3 Химия 
Кубатаева А.Б.  — председатель жюри 

Гебекова З.А — член жюри 

Ахмедова А.М.— член жюри 

4 Физика 
Магомедова З.Г.  — председатель жюри 

Идрисов А.М. — член жюри 

Гаджилова Б.И. — член жюри 

5 Информатика и ИКТ 
Магомедова З.Г.  — председатель жюри 

Узунгаджиева М.М. — член жюри 

Агарзаева П.Ф. — член жюри 

6 Экология 
Кубатаева А.Б.  — председатель жюри 

Насурова А.Ф. — член жюри 

Гаджиева Р.М.— член жюри 

7 Русский язык 
Абдуллаева З.К.  — председатель жюри 

Кавтарова Г.М. — член жюри 

Хизриева Р.А. — член жюри 

8 
Экономика   

Хизриева Р.Ю.  — председатель жюри 

Магдимагомедова А.М. — член жюри 

Даудгаджиева З.М. — член жюри 

9 История 
Гусейнова П.И. — председатель жюри 

Тинова П.Т.. — член жюри 

Гусейнова З.И. — член жюри 

10 
Иностранные языки: 

Английский 

Немецкий 

Магомедрашидова Р.М. — 

председатель жюри 

Давыдова В.И. — член жюри 

Кухмазова Х.К. — член жюри 

11 Литература 
Абдуллаева З.К.  — председатель жюри 

Бутинаева М.М. — член жюри 

Мирзаева А.А. — член жюри 

12 Астрономия 
Магомедова З.Г.  — председатель жюри 

Идрисов А.М. — член жюри 

Гаджилова Б.И. — член жюри 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.  На основании результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников   

по предметам утвердить список победителей и призеров олимпиады по предметам. 

6. Направить победителей и призеров школьного этапа на муниципальный этап 

Всероссийской олимпиады школьников. 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного за организацию и 

проведение школьного этапа  Хизриеву Р.Ю. 

 

 

 
 

 

13 География 
Кубатаева А.Б.  — председатель жюри 

Агларова М.М. — член жюри 

Убаева У.А.— член жюри 

14 Технология 
Сайдумов С.С.  — председатель жюри 

Гаджиева А. — член жюри 

Чубанова Г.О. — член жюри 

15 
Искусство (мировая 

художественная культура) 
Назаралиева Л.И.— председатель жюри 

Гамзатова С.Н. — член жюри 

16 Физическая культура 
Алибекова М.М. — председатель жюри 

Абдулаев А.И. — член жюри 

Джамалутдинов М.Я. — член жюри 

17 Обществознание 
Хизриева Р.Ю.  — председатель жюри 

Амрахова З.Ш. — член жюри 

Даудгаджиева З.М. — член жюри 

18 Право 
Хизриева Р.Ю.  — председатель жюри 

Амрахова З.Ш. — член жюри 

Даудгаджиева З.М. — член жюри 

19 
Основы безопасности 

жизнедеятельности 

Магомедов К.М. — председатель жюри 

Хизриева Р.Ю. — член жюри 

 


